
内蒙古工业大学票据打印机电子反拍项目成交公告

发布时间：2025-04-14 08:49:21

项目名称：内蒙古工业大学票据打印机电子反拍项目

项目编号：DZFP-2025-008839

本项目于2025-04-09 启动，报价时间为2025-04-10 17:51:00~ 2025-04-11 17:51:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 6家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 新城区百强电脑经销部 641.00 2025-04-11 17:02:16

2 内蒙古金睿达科技有限公司 1024.00 2025-04-11 17:00:23

3 回民区辰印欣办公服务部 1030.00 2025-04-11 16:38:45

4 呼和浩特市深海信息科技有限公司 1050.00 2025-04-11 14:40:10

5 内蒙古沐银商务服务有限公司 1060.00 2025-04-10 17:58:07

6 北京攀辰智通科技发展有限公司 1060.00 2025-04-11 08:41:31

二、成交信息

成交供应商：新城区百强电脑经销部

成交价：641.00(陆佰肆拾壹元整）

编号 采购品目 名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 票据打
印机

爱普
生/EPSON
LQ-615KII票
据打印机 针
式打印机
LQ-615K升
级版针式打
印机（82
列）.

爱普
生/EPSON

LQ-
615KII

1.00

类型:专用
打印方式:击打式点阵打印
打印针数:24针
打印速度:国标
复写能力:8份
最大进纸宽度:106列(A4纸横)
打印分辨率(水平):180
打印分辨率(垂直):180
适用耗材:色带架
色带架型号:国标
幅面:A4
色带芯型号:国标
网络功能:不支持
打印针寿命:国标
色带寿命:国标
CPU型号:国产CPU
内存容量:4GB
送纸速度:国标
送纸方式:手动
端口:IEEE - 1284
字符集:国标
缓冲区:无
打印厚度:国标
打印介质:国标
适配操作系统:无
质保期限:3年
中国节能产品认证证书编号:05
中国节能产品认证证书有效期:3年
中国节能产品认证证书扫描件:查看
中国环境标志产品认证证书编号:01
中国环境标志产品认证证书有效期:3年
中国环境标志产品认证证书扫描件:查看
中国国家强制性产品认证证书扫描件:查看
中国国家强制性产品认证证书有效期:3年
中国国家强制性产品认证证书编号:01
外形尺寸(宽):国标
外形尺寸(深):国标
外形尺寸(高):国标
重量:国标
包装清单:有
售后服务:全国联保 质保三年
产地:上海
国别:中国

641.00

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

2025/4/14 09:03 about:blank

about:blank 1/2

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/01
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/06
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/05


1 包含送货上门、安装验收合格、正常投入使用。中标（成交）供应商开
票要求：须开具等额增值税专用发票。

响应

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2025年04月14日

2025/4/14 09:03 about:blank

about:blank 2/2


